ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ									КАРАР

[bookmark: _GoBack]от «__» ноября 2022 года                                                                                № ____
О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 04 апреля 2022 года № 111 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Новошешминского муниципального района субсидий на возмещение недополученных доходов юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городском и пригородном сообщении, в связи с введением ограничительных мер в целях предотвращения распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 04 апреля 2022 года № 111 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Новошешминского муниципального района субсидий на возмещение недополученных доходов юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в городском и пригородном сообщении, в связи с введением ограничительных мер в целях предотвращения распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции» следующие изменения:
Абзац 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«даты начала подачи или окончания приема предложений (заявок) участников отбора, которая не может быть ранее:
30-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по результатам конкурса;
10-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по результатам запроса предложений и отсутствует информация о количестве получателей субсидии, соответствующих категории отбора;
5-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора, в случае если получатель субсидии определяется по результатам запроса предложений и имеется информация о количестве получателей субсидии, соответствующих категории отбора;».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).

Руководитель                                                                                                 Р.Р. Фасахов